
                               Հավելված  
                    ՀՀ  փոխվարչապետի  N 594 - Ա   

                                                                                                                                                                                                                       որոշման 
     

 
 

 ՑԱՆԿ 
  
 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՓՈԽՎԱՐՉԱՊԵՏԻ 2023 ԹՎԱԿԱՆԻ ՓԵՏՐՎԱՐԻ 10-Ի N 110-Ա  
ՈՐՈՇՄԱՄԲ ՀԱՍՏԱՏՎԱԾ ԾՐԱԳՐԻ ՇՐՋԱՆԱԿՆԵՐՈՒՄ ՆԵՐՄՈՒԾՎՈՂ ԲԵՌՆԵՐԻ  

 
 

NN 
ը/կ 

Անվանումը Քանակը Չափի 
միավորը 

Ընդհանուր 
գումարը 
(ԱՄՆ-ի 
դոլար) 

Փոխադրման 
ծախսերը                     

(ԱՄՆ-ի դոլար) 

Թումո Երևան 1910 

1. Ցանցային միացուցիչ-JL809A -Aruba 
IOn 1960 48G 2XT 2XF 600W Sw  

5 հատ 9,900 

 

2. 
Ցանցային միացուցիչ- JL682A - Aruba 
Instant On 1930 24G 4SFP/SFP+ Switch  3 հատ 960 

3. 
Ցանցային միացուցիչ- JL680A - Aruba 
IOn 1930 8G 2SFP Switch  3 հատ 474 

4.  Ցանցային փոխարկիչ- J8177D - Aruba 
1G SFP RJ45 T 100m Cat5e XCVR  2 հատ 260 

5. Ցանցային փոխարկիչ -J4859D - Aruba 
1G SFP LC LX 10km SMF XCVR  2 հատ 310 
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 US$11,904 
 

Թումո Կողբ 

6. 
Ցանցային միացուցիչ JL809A - Aruba 
IOn 1960 48G 2XT 2XF 600W Sw  4 հատ 7,920 

 

7.  Ցանցային միացուցիչ-JL680A -Aruba 
IOn 1930 8G 2SFP Switch  

12 
 

հատ 1,896 

8. Ցանցային միացուցիչ -JL682A -Aruba 
Instant On 1930 24G 4SFP/SFP+ Switch  

2 
      հատ 

640 

9. 
 Անլար հասանելիության կետ-R4W02A 
- Aruba Instant On AP22 (RW) 2x2 Wi-Fi 
6 Indoor Access Point  

6 
 

հատ 1,476 

10. Ցանցային փոխարկիչ -J8177D - Aruba 
1G SFP RJ45 T 100m Cat5e XCVR  

4 
հատ 

520 

11. Ցանցային փոխարկիչ -J4859D - Aruba 
1G SFP LC LX 10km SMF XCVR  4 հատ 620 

 US$13,072  
 Ընդամենը`   24976 1910 

 
Համընդհանուր`26,886  

                                                                                                          Ընդամենը՝ 24976  ԱՄՆ դոլար 

Փոխադրման ծախսեր՝ 1910 ԱՄՆ դոլար  
 

 
 

 ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ 
                               ՓՈԽՎԱՐՉԱՊԵՏ                                             Տ. ԽԱՉԱՏՐՅԱՆ 
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